

**2023-24 ZORUNLU HAZIRLIK PROGRAMINDAN YABANCI DİL YETERLİK  
BELGESİ SUNMA YOLUYLA MUAF OLMAK İSTEYEN ÖĞRENCİLERİN  
DİKKATİNE**

Zorunlu hazırlık sınıfı okumakla yükümlü olan ve Hazırlık Muafiyet Sınavının ilk oturumundan ya da hazırlık eğitiminin tamamından muaf olmak için ulusal ve uluslararası geçerliliği olan bir yabancı dil (İngilizce) sınavını ibraz etmek isteyen öğrencilerimizin bağlı oldukları bölüm başkanlıklarına en geç **04.09.2023 tarihi saat 17.00'e** kadar sonuç belgelerini ekledikleri dilekçelerini teslim etmeleri gerekmektedir. **Geçerli puanı olan öğrencilerimiz (YDS ve YÖKDİL) Hazırlık Muafiyet Sınavının sadece ilk oturumunun “okuma becerileri” ve “dil kullanımını” kısımlarından muaf olurlar, fakat birinci oturumun “dinleme becerileri” testinin yanında ikinci ve üçüncü oturumlarına (konuşma ve yazma becerileri testi bölümlerine) girmek zorundadır. Sundukları belgedeki puan 1. Oturumdan alacakları ilgili puan eşdeğeri sayılarak toplam not hesaplarına dahil edilecektir. Hazırlık Muafiyet Sınavı 26.09.2023 saat 10.00'da Balıca Kampüsümüzde yapılacaktır. Detaylar için yabancı diller bölümü web adresindeki <https://yabancidiller.samsun.edu.tr/> güncel duyurularını takip ediniz.**

**Zorunlu hazırlık sınıfı eğitiminden muafiyet için yukarıda belirtilen koşullarla sınırlıdır. Bu yönde talepleri olan öğrencilerin aşağıdaki koşulları dikkatlice okuyup, başvurularını bu koşullardan en az birini sağladıkları takdirde yapmaları gerekmektedir.**

- a. Rektörlük Yabancı Diller Bölümü tarafından gerçekleştirilen Hazırlık Muafiyet Sınavından öğretim dili %100 İngilizce olan bölümlerde kayıtlı olan öğrenciler için en az 70 puan, öğretim dili %30 İngilizce olan bölümlerde kayıtlı olan öğrenciler için en az 60 puan almak,
- b. Yurt içinde başka bir üniversitenin hazırlık sınıfı eğitimini son 3 (üç) yıl içinde başarı ile tamamlamış olmak ve bunu belgelendirmek,
- c. Ulusal veya uluslararası sınavlardan son iki (2) yılda alınmış ve ÖSYM tarafından oluşturulan Avrupa Ortak Dil Çerçevesi (CEFR) ile gösterilen “B1” seviyesine eşdeğer puan almış olmak ve bunu belgelendirmek,

d) En az son 3 (üç) yılında, öğretim dili olarak belirlenen yabancı dilin ana dil olarak konuşulduğu bir ülkede, o ülke vatandaşlarının devam ettiği ortaöğretim kurumlarında eğitim görüp, ortaöğrenimini bu kurumlarda tamamlamış olmak ve bunu belgelendirmek.

2. Ulusal ve uluslararası geçerliliği olan bir yabancı dil (İngilizce) sınavında alınan puan ve bunun eşdeğerliğinin belirlenmesinde;

a.YÖK tarafından belirlenen eşdeğerlik tablosu temel alınır. Denkliği kabul edilen sınavlar ve bunların eşdeğer puanları aşağıdaki gibidir:

Yabancı Dil	Yabancı Dil Hazırlık Muafiyet Sınavı	YDS/eYDS	YÖKDİL	TOEFL			PTE
				IBT	CBT	PBT	Akademik
<b>Puan*</b>	70	70	70	84	221	561	71
<b>Puan**</b>	60	60	60	72	198	531	55

\* Öğretim dili %100 İngilizce olan bölümlerde kayıtlı olan öğrenciler

\*\* Öğretim dili %30 İngilizce olan bölümlerde kayıtlı olan öğrenciler

Denkliği kabul edilen sınavlar ve bunların eşdeğer puanları ÖSYM'nin 25/02/2016 tarihli Yabancı Dil Eşdeğerlik Yönergesine göre düzenlenmiştir.

3.Ulusal yabancı dil sınavlarından (YDS ve YÖKDİL) alınan 60 (Öğretim dili %30 İngilizce olan bölümlerde kayıtlı olan öğrenciler için) / 70 (Öğretim dili %100 İngilizce olan bölümlerde kayıtlı olan öğrenciler için) ve üzeri puan, Rektörlük Yabancı Diller Bölümü tarafından gerçekleştirilen Hazırlık Muafiyet Sınavının **sadece ilk oturumunun “okuma becerileri” ve “dilin kullanımı” kısımlarından muaf olurlar, fakat birinci oturumun “dinleme becerileri” testinin yanında ikinci ve üçüncü oturumlarına (konuşma ve yazma becerileri testi bölümlerine) girmek zorundadır.**

Sundukları belgedeki puan 1. Oturumdan alacakları ilgili puan eşdeğeri sayılarak toplam not hesaplarına dahil edilecektir. İlk oturum puanının %50'si ve ikinci-üçüncü oturum puanının %50'si toplamı olarak, öğretim dili %30 İngilizce olan bölümlerde kayıtlı öğrenciler minimum 60; öğretim dili %100 İngilizce olan bölümlerde kayıtlı olan öğrenciler minimum 70 aldıkları takdirde zorunlu hazırlık sınıfı eğitiminden muaf tutulurlar. Bu yönergede belirtilen sınavlar dışında kalan üniversite, enstitü veya diğer dil öğretimi yapan

kuruluşlarca düzenlenen çeşitli kurslardan alınan düzey belirleme ve hazırlık muafiyet sınavları sonuçları, hazırlık muafiyeti için geçerli değildir. Burada belirtilen durumlar dışındaki sınavların geçerliliği Yabancı Diller Bölüm Kurulu tarafından karara bağlanır.